præfatur nominetur nisi pro tempore quo præsens hic inregno nostro Angliæ fuerit, & PROVT IN PRÆDICTO ACTO CONTINETVR. Quodque carissimus Avunculus noster Dux Glocestria nobis in agendis dicti Regni negotiis post ipsum Avunculum nostrum Ducem Bedfordiæ PRINCIPALIS CONSILIARIVS EXISTAT ET NOMINETVR, quociens & quando præfatum Avunculum nostrum Ducem Bedfordiæ infra Regnum nostrum Angliæ morari contingat. Confidentes insuper ad plenum de circumspectione & industria prædicti Avunculi nostri Ducis Glocestriæ DE ASSENSU ET AVISAMENTO PRÆDICTIS, ordinavimus & constituimus ipsum Avunculum nostrum Ducem Glocestriæ, dicto Regno nostro Angliæjam præsentem, dicti Regni noctri Angliæ & Ecclesiæ Anglicanæ PROTECTOREM ET DEFENSOREM, necnon CONSILIARIUM NOSTRVM PRICIPALEM, quociens & quando dictum avunculum nostrum Ducem  Bedfordiæ, extra Regnum nostrum Angliæ morari & abesse contingat. Et quod ipse avunculus noster Dux Glocestriæ Protector & Defensor Regni nostri Angliæ, & Ecclesiæ Anglicanæ, & Principalis Consiliarius noster SIT ET NOMINETVR, IVXT A VIM FORMAM & EFFECTVM ARTICVLI PRA. DICTI. Proviso semper, quod præfatus avunculus & Dux Glocest nullum gerat aut habeat vigore præsentium potestatem, vel ut præfertur nominetur, nisi pro tempore quo præsens hic in Regno nostro Angliæ fuerit in absentia dicti avunculi nostri Ducis Bedford. & prout in prædicto articulo continetur. Damus autem universis & singulis Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus, Comitibus, Baronibus, Militibus, & omnibus aliis nostris dicti Regni nostri Angliæ quorum interest, tenore præsentium firmiter in mandatis, quod tam præfato avunculo nostro Duci Bedford. quociens & quando protectionem & defensionem hujusmodi sic habuerit & occupaverit, quam præfato avunculo nostro Duci Glocestriæ, quociens & quando ipse consimiles Protectionem & Defensionem habuerit & occupaverit in præmissis faciendis, pareant obediant & intendant prout decet. In cujus reitestimonium &c. which Act and Commission thus made, and the tenour of them being recited before the said Duke of Gloster, and spirituall and temporall Lords; the said Duke having deliberated thereupon, undertook, at the request of the said Lords, the burthen and exercise of his occupation, to the honour of God, and profit of the King and Kingdome. Protesting notwithstanding, that this his assumption or consent in this part should not any wayes prejudice his foresaid Brother, but that his said Brother at his pleasure might assume his burthen of this kinde, and deliberate and advise himselfe.